
MES/AÑO

Locales Foraneas Locales Foraneos Locales Foraneas
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Comentarios
Variación

Dia
Solicitudes Recibidas Servicios Proporcionados

  Facultad de Medicina
Universidad Autónoma de Chihuahua

CONTROL DE SOLICITUDES NPT

FOR 7.5 CM 09  Rev:  0


